
Czarna Białostocka, 19 października 2022

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or. 271. 17. 20.2022

Numer referencyjny postępowania: Or.271.17.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy
zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w mieście i gminie Czarna Białostocka w sezonie
zimowym 2022/2023”.

Informacja o odrzuceniu oferty

Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż oferta złożona przez Wykonawcę - PW Izbiccy Aneta
Izbicka ul. Supraślska 16, 16-010 Wasilków podleRa odrzuceniu na podstawie:

- art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych gdyż Wykonawca nie
wniósł wadium w wymaganym terminie. Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Termin składania ofert wyznaczony został
na dzień 19 października 2022 roku do godz. 10.00 i do tego terminu wadium musi zostać wniesione.
Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu (taką formę wybrał Wykonawca), Zamawiający uzna
wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem
terminu składania ofert. wymóg ten znany był Wykonawcy na etapie składania ofert gdyż wskazany
został w specyfikacji warunków zamówienia (rozdział XIV dot. wadium, punkt 4) dlatego też
wykonawca powinien dołożyć należytej staranności aby ta czynność księgowania nastąpiła przed
upływem terminu składania ofert. Dokument bankowy potwierdzający złożenie dyspozycji przez
Wykonawcę został sporządzony 19 października 2022 roku o godz. 09:16: i tej czynności nie można
uznać za skuteczną czynność wniesienia wadium. Wobec takich działań Wykonawcy, wadium nie
zostało zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed terminem składania ofert. W
związku z powyższym, Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym terminie.

- art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych gdyż Wykonawca za
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej złożył dwa zgłoszenia (zgłoszenie oferty/wniosku
oraz zgłoszenie zmiany oferty/wniosku) niezgodne z wymogami technicznymi oraz organizacyjnymi
zawartymi w specyfikacji warunków zamówienie. Zgodnie z zapisami w SWZ rozdział XVI dot. sposobu
przygotowania, pkt 7, 14 I 15 przedłożona przez Państwa oferta została złożona nieprawidłowo, nie
spełnia wskazanych wymogów szyfrowania co powoduje odrzucenie oferty.

B URMIST1(z

mgr Ja ek Chruiski

1J~ząd Miejsk~ W C:~rnej B~ło~,tock~ej, uL Torowa 14A, 16-020 Cz~rna 8L~ło”uocka,
tek 85-713 13-40, fax. 85-713-13-49

www.czarnabialostocka.t1, un,~aczarnab~a~ottockap~



Czarna Białostocka, dn. 19 października 2022 r.
CZAR NA BIAŁOSTOCKA

BURMIS I kL
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Numer referencyjny postępowania: Or.271.9.2022

IN FORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129,
ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie

podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w

mieście i gminie Czarna Białostocka w sezonie zimowym 2022/2023”..

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 200.000,00 PLN BRUTTO zł .

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferta, która została odrzucona
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 i 14 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Lp. Cena oferty Czas reakcji Termin realizacji
Nazwa Wykonawcy brutto umowy

PW Izbiccy Aneta Izbicka ul. Supraślska 16, do 15.04.2023r od
1 16-010 Wasilków dnia podpisania

umowy

~:rj~d ~Ąj~j~kj „~ („arn~j iI~t”ki~I. uL 1 14\, ~6~2() ~j~unu 1~~l~o~ka,
kL 85~?I 3-W. ~x. 8~-7-~3-1q

„vwwczamabialostocka.pl wi~auintk~p~


